
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Товариство  з  обмеженою  відповідальністю  "ФАХОВИЙ  ПЕРЕДВИЩИЙ 

(найменування закладу освіти)

 КОЛЕДЖ  "ОПТІМА" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «30» серпня 2024 року №46-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Товариство з обмеженою відповідальністю 
"ФАХОВИЙ ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ "ОПТІМА" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «30» серпня 2024 року, протокол №8,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Генеральний директор Марія МІЛЕЦЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Товариство з обмеженою 

відповідальністю "ФАХОВИЙ 
ПЕРЕДВИЩИЙ КОЛЕДЖ 

"ОПТІМА"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2024 року 
№ 46-с

075 Маркетинг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м.

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14350284 1413266 Андронова Антоніна Андріївна
50014229 MK 11.06.2018 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2 14491932 1413266 Арестов Денис Олексійович
54770537 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

3 14334632 1413266 Белецька Вікторія Андріївна
54714671 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

4 14478869 1413266 Борейко Святослав Олександрович
55035815 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

1



5 14331660 1413266 Брітан Ілля Петрович
54408263 EP 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

6 14474306 1413266 Броховецька Анастасія Станіславівна
54878497 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

7 14477152 1413266 Грицан Микита Іванович
54816235 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

8 14340745 1413266 Дмитрієнко Антон Денисович
54812630 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

9 14347467 1413266 Звягінцева Софія Олександрівна
55035338 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

10 14489878 1413266 Іванченко Ольга Андріївна
54694526 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

11 14381439 1413266 Ігнащенко Богдан Олегович
54812318 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

12 14333949 1413266 Ішунін Дмитро Дмитрович
55073815 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

13 14400196 1413266 Казбанов Сергій Олександрович
54813760 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

14 14333767 1413266 Кузнєцова Олександра Сергіївна
54822372 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

15 14456568 1413266 Лазар Аліна Романівна
55072599 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

16 14488605 1413266 Логінов Вадим Сергійович
001696 ЛK 10.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Маркетинг 0,000

2



17 14312538 1413266 Лященко Вікторія Олегівна
55035337 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

18 14330825 1413266 Меньшиков Владислав Олегович
54802278 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

19 14467858 1413266 Миронюк Вікторія Русланівна
53826478 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

20 14411319 1413266 Перетятько Софія Олександрівна
55072460 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

21 14485983 1413266 Погосян Євгенія Сергіївна
55072713 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

22 14320223 1413266 Пугач Анастасія Костянтинівна
54845232 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

23 14474400 1413266 Ремета Софія Юріївна
54269116 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

24 14491124 1413266 Самотюк Крістіна Андріївна
54617409 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

25 14450282 1413266 Цимбал Кирило Ярославович
54844980 KB 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

26 14479585 1413266 Човган Тетяна Євгеніївна
55073207 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

27 14336337 1413266 Шишкіна Ірина Андріївна
55035328 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Маркетинг 0,000

3


